
 
 

 

Ministero dell’Istruzione 
Ufficio Scolastico Regionale per la Toscana 

Ufficio VII - Ambito territoriale Grosseto 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO 
“Leopoldo II  di    Lorena” 

FOLLONICA 
via Balducci 2, 58022 Follonica (GR) -- tel. 0566 59052 -- C.F. 92077430533  

e-mail: gric828005@istruzione.it   gric828005@pec.istruzione.it -- http:// www.iclorena.edu.it 

 

 

 

      
 

 
AL PERSONALE DOCENTE  

AL PERSONALE ATA  
ALLE FAMIGLIE  

Al SITO  
 
Oggetto: Funzionamento modalità lavoro agile uffici ammnistrativi a seguito pandemia Coronavirus  

(COVID-19) – proroga 4/17 maggio 2020 
 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
Richiamato il proprio decreto prot. 3691 del 03/05/2020 con il quale è stata disposto il 

funzionamento degli Uffici Ammnistrativi in modalità lavoro agile  e la conseguente 
sospensione dell’apertura degli Uffici di questa Istituzione Scolastica, a seguito di 
pandemia coronavirus (COVID- 19) per il periodo 4 – 17 maggio 2020 

 
Considerato che in conseguenza del suddetto decreto non è necessaria la presenza in sede del 

Personale ATA  
 

DISPONE 
 

che dal 4 al 17 maggio 2020 gli Uffici Amministrativi di questa Istituzione  Scolastica funzioneranno 
in modalità di lavoro agile ai sensi degli artt. 18 e seguenti della Legge 81/2017. 
 
Il Dirigente Scolastico garantirà la sua costante reperibilità e, laddove necessaria, la presenza per 
eventuali indifferibili necessità connesse al funzionamento dell’Istituzione Scolastica. Assicurerà la 
piena funzionalità dell’Istituzione a supporto della didattica a distanza e dell’attività amministrativa 
dell’ufficio, che sarà coordinata dal DSGA, con il quale manterrà un contatto costante.  
 
L’Istituto  e gli Uffici di Segreteria potranno essere contattati attraverso i seguenti indirizzi di posta 
elettronica: 

§ gric828005@istruzione.it 
§ gric828005@pec.istruzione.it 

 
Tutte le informazioni rivolte al pubblico saranno pubblicate sul sito web della scuola: 
www.iclorena.edu.it 
 
Con successivi ed ulteriori atti saranno implementati, ovvero modificati, i termini del presente 
provvedimento, in funzione dell’evolversi dell’emergenza sanitaria da COVID-19 e dei conseguenti 
atti regolativi.  
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
                Paola Brunello 

 
 

GRIC828005 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0003692 - 03/05/2020 - A03a - Disposizioni gener - U

Firmato digitalmente da BRUNELLO PAOLA


		2020-05-03T17:10:36+0200
	BRUNELLO PAOLA




